
Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

Projekty, které zůstávají v katalogu projektů i po aktualizaci 2013

M - 4 Průmyslová zóna Hlinsko "Rváčovská I a II" 2.2. 2.1.

M - 5 Rybník Rataje 1.7. 1.7.

M - 11
Údržba a rozvoj místních komunikací ve městě a jeho 
místních částech

4.5. 4.4.

M - 12 Koupaliště Hlinsko 1.7. 1.7.

M - 31 Rozvoj lyžování na Hlinecku 1.7. 1.7.

M - 33 Skate park 1.7. 1.7.

M - 36
Zainvestování území pro bytovou výstavbu v místní 
části Srní

1.9. 1.8.

M - 38 ZŠ Resslova - přístavba tělocvičny 1.1. 1.1.

M - 40 Parkoviště za radnicí 4.2. 4.2.

M - 41 Likvidace skládky Hamřík 3.2. 3.2.

M - 42 Kanalizace v místních částech města 4.3. 4.3.

M - 44 Rekonstrukce bytového fondu v majetku města 1.9. 1.8.

M - 46
Komunitní plán sociálních služeb Mikroregionu 
Hlinecko

1.4. 1.4.

M - 50 Chráněné bydlení a bezbariérové byty 1.4. 1.4.

Vazba na opatření  
PRMH po 

aktualizaci 2013

P
ro

je
kt

 č
ís

.

Název projektu - investor město nebo jiný investor
Vazba na opatření 

PRMH před 
aktualizací 2013



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 4

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

V územním plánu je rozvojová plocha "Za Dráhou" přesunuta do územní rezervy pro průmysl. 
Náhradou je rozšířena původní průmyslová zóna Rváčovská na: Rváčovská I (mezi bývalým areálem 
státního statku a železniční tratí č.238 Havlíčkův Brod - Pardubice) a Rváčovská II (mezi bývalým 
státním statkem a silnicí III/3435, mezi ulicemi Rváčovská a Srnská). Zóna Rváčovská II je řešena 
novým projektem samostatně, u zóny Rváčovská I. probíhají odprodeje zainvestovaných pozemků. 

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Průmyslová zóna Hlinsko "Rváčovská I a II"

Rváčovská I. již má zainvestovány pozemky a probíhá nabídka  a prodeje 
zainvestovaných pozemků. U Rváčovské II jsou problémy  z důvodu 
nevyřešených vlastnických vztahů

Stav p řipravenosti projektu

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 2.1.Zlepšování podmínek pro podnikání 

Územní rozhodnutí Stavební povolení Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rozpočet projektu (tis. K č)

Rok

Celkem

Vlastní

Dotace

Z toho

Úvěr

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 5

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

XII/07 III/09

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Výstavba nové vodní plochy o rozloze cca 3 ha v místní části Hlinska Rataje s vodohospodářskou a
rekreační funkcí. Předpokládané náklady 15 mil. Kč.

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rybník Rataje

1 - zpracovaný mapový podklad se zaměřením území včetně výškopisu                        
2 - studie                                                                                                                                 
3 - projektová dokumentace                                                                                                                                    
4 - vydáno územní a stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.7. Rozvoj sportovních a rekreačních areálů

Územní rozhodnutí Stavební povolení Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rozpočet projektu (tis. K č)

Rok

Celkem

Vlastní

Dotace

Z toho

Úvěr

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 11

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 9 000

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 9 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Předmětem projektu je průběžná (každoroční) údržba místních komunikací ve městě i v jeho místních
částech a realizace investičních akcí na místních komunikacích s cílem zlepšování stavebně
technického stavu komunikací, odstraňování dopravních závad (zvyšování bezpečnosti provozu) a
zlepšování dopravní obsluhy všech částí města.

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Údržba a rozvoj místních komunikací ve městě a jeho místních částech

Jsou připravovány nové akce ( viz.ostatní projekty - parkování, chodník 
Třebízského - Kouty, chodníky centrum atd. ), projekt pokračuje se zaměřením 
především na údržbu. Je zpracován seznam priorit oprav a rekonstrukcí.

Stav p řipravenosti projektu

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.4. Údržba místních komunikací

Územní rozhodnutí Stavební povolení Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rozpočet projektu (tis. K č)

Rok

Celkem

Vlastní

Dotace

Z toho

Úvěr

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 12

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Příprava vybudování veřejného koupaliště. Dosud není rozhodnuto definitivně o místě, velikosti a
dalších parametrech veřejného koupaliště. Jedná se námět do budoucna.

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Koupaliště Hlinsko

1 - je zpracována studie využití areálu bývalého koupaliště,                                                        
2 - zastavovací studie (f-ma SPORTAKCENT Praha).

Stav p řipravenosti projektu

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.7. Rozvoj sportovních a rekreačních areálů

Územní rozhodnutí Stavební povolení Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rozpočet projektu (tis. K č)

Rok

Celkem

Vlastní

Dotace

Z toho

Úvěr

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 31

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.7. Rozvoj sportovních a rekreačních areálů

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rozvoj lyžování na Hlinecku

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

U lyžařského areálu vybudoval Ski klub parkoviště. Předmětem projektu je vybudování příjezdové
komunikace k parkovišti. Vyznačení cca 50 km lyžařských běžeckých tras, pořízení techniky na
strojovou údržbu lyžařských běžeckých tras (nákup speciální rolby a skůtru) a provádění této údržby.
Předpokládané náklady na techniku a vyznačení tras jsou cca 6 mil. Kč a na opravu příjezdové
komunikace jsou do 3 mil. Kč.

Pro vybudování parkoviště a rekonstrukci přístupové komunikace je zpracována 
PD k územnímu řízení.                                                                                                                                                          
Pořízení techniky na údržbu lyžařských běžeckých stop, včetně jejich vyznačení je 
námět pro budoucno.

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 33

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.7. Rozvoj sportovních a rekreačních areálů

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Skate park

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Vybudování prostoru pro aktivní trávení volného času vybaveného prvky pro jízdu na skatebordech a
inline bruslích (U-rampa, překážky, ostatní mobiliář).

Projekt je ve stadiu záměru. Byly zvažovány 2 možné lokality. Prostor u ZŠ 
Smetanova (problémy s podzemním vedení sítí) a v prostoru lyžařského areálu u 
ubytovny Horalka (větší vzdálenost od obytných částí města). Dále vznikla 
možnost umístění dle Územního plánu Hlinsko v lokalitě označené Po2 mezi MŠ 
Budovatelů a průmyslovým areálem bývalé ETY na sídlišti eventuálně ve 
sportovním areálu Olšinky. Předpokládané náklady 1,5 mil. Kč. 

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 36

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

IV/07 IV/08

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.8 Podpora bydlení 

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Zainvestování území pro bytovou výstavbu v místní části Srní

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Zainvestování 3 lokalit základní infrastrukturou pro výstavbu 22 rodinných domků (A=13, B=5, C=4).
Pozemky jsou ve vlastnictví města.

1 - lokalita A dokončena v r. 2008                                                                                                           
2 - projektová dokumentace pro územní řízení (12/2006)                                                                     
3 - zpracovává se projektová dokumentace pro stavební řízení 

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 38

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

XII/08 VI/09

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 70 000 0 0 0 0 0 70 000

20 000 0 20 000

0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 50 000

Kraj 0

Stát 0

EU 50 000 0 50 000

0

0

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Předmětem projektu je výstavba nové tělocvičny a vybudování venkovního multifunkčního dětského 
hřiště v areálu ZŠ Resslova. Venkovní hřiště bude sloužit pro potřeby školní družiny. Cílem je 
vybudování tělocvičny/sportovní haly ve městě Hlinsku, která bude splňovat všechny parametry k 
provozování sálových sportů. Současné tělocvičny a haly tyto parametry nesplňují.

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu ZŠ Resslova - přístavba tělocvičny

1 - investiční záměr                                                                                                                                     
2 - PD pro ÚŘ     (VIII/2007)                                                                                                           

Stav p řipravenosti projektu

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.1. Rozvoj základního školství

Územní rozhodnutí Stavební povolení Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rozpočet projektu (tis. K č)

Rok

Celkem

Vlastní

Dotace

Z toho

Úvěr

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 40

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.2 Řešení problematiky vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Parkoviště za radnicí

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)
Předmětem projektu je vybudování parkoviště v prostoru za městským úřadem. Záměr po roce 2015.

záměr  

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 41

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 3.2 Odstraňování starých ekologických zátěží

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Likvidace skládky Hamřík

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Předmětem projektu je realizace návrhu likvidace uložených odpadů v lokalitě bývalé skládky TKO 
Hamřík.                                                                                                                                                                                     
Skládka TKO Hamřík je umístěna jihovýchodně od Hlinska cca 200 m od silnice Hlinsko – Jeníkov, 
100 m od silnice Hlinsko – Vortová, v prostoru prameniště přítoků významného vodního toku – řeky 
Chrudimky. Podloží skládky je z větší části tvořeno mokřadem.  Začátek řízeného skládkování se 
datuje do období konce 70. let a byl zde ukládán jak odpad komunální tak z průmyslových závodů a 
výroben. V současné době je skládka uzavřena, část jejího povrchu je urovnána, zčásti povezena 
zeminou, na části povrchu jsou navezeny hromady různého odpadového a výkopového materiálu. Je 
zpracována riziková analýza obsahující návrh na likvidaci skládky. Provedený monitoring škodlivých 
látek neprokázal žádné úniky do ovzduší ani do povrchových či podzemních vod. Tato skutečnost 
výrazně snížila prioritu projektu. Předmětem projektu je realizace návrhu likvidace uložených odpadů. 

V květnu 2012 byl od Bioanalytiky CZ spol. s r.o. zpracován projekt na rekultivaci 
skládky odpadů Hamřík,                                                                                                        
v červenci 2012 vydáno územní rozhodnutí na tento projekt,                                            
v září 2012 podána žádost na dotaci z operačního programu životní prostředí a 
žádost byla podpořena,                                                                                                             
předpokládané náklady 45 mil. Kč bez DPH a předpokládaná realizace 2014 -15. 

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 42

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.3 Dobudování technické infrastruktury

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Kanalizace v místních částech města

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Cílem je odkanalizování celého města včetně všech místních částí s dořešením čištění odpadních vod 
zejména  v těchto částech města:                                                                                                                                                                                      
a - kanalizace a ČOV Chlum (zde je problémem i odvod dešťových vod - není dosud dořešeno)                                                                                                                                   
b - kanalizace Čertovina                                                                                                                                                                
c - kanalizace Za Drahou                                                                         

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 44

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 12 000

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 12 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.8. Podpora bydlení

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce bytového fondu v majetku města

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Město má ve svém vlastnictví 374 bytových jednotek (včetně domu s pečovatelskou službou a
služebních bytů - školníci a pod.). Předmětem projektu je provádění údržby a rekonstrukcí tohoto
bytového fondu.

Realizace projektu probíhá průběžně, ročně se do bytového fondu v majetku
města investuje cca 2 mil. Kč.

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 46

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.4  Rozvoj materiálně technické základny sociálních služeb a rozvoj poskytování sociálních 
služeb

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Komunitní plán sociálních služeb Mikroregionu Hlinecko

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Komunitní plánování je metoda, která využívá v širokém rozsahu komunikaci mezi jednotlivými
skupinami (komunitami) obyvatelstva s cílem nalezení optimální cesty k uspokojování jejich potřeb.
Předmětem projektu je vytvoření plánu rozvoje sociálních služeb pro území Mikroregionu Hlinecko. Vizí
plánu je vytvoření široké sítě sociálních služeb, která bude schopna poskytnout odpovídající službu
každému potřebnému obyvateli mikroregionu. 

záměr

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

M - 50

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.4  Rozvoj materiálně technické základny sociálních služeb a rozvoj poskytování sociálních 
služeb

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Chráněné bydlení a bezbariérové byty

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Předmětem projektu je vybudování potřebného počtu bytů a poskytování služeb, jejichž cílem je
osvojování si základních sociálních dovedností, tak aby klineti mohli přejít na využívání dalších typů
relativně samostatného bydlení (např. domy s pečovatelskou službou atd.). 

Projekt je ve stadiu záměru:                                                                                                           
- není vymezen potřebný počet bytů (bude předmětem komunitního plánu 
poskytování sociálních služeb). Lze využít i záměru soukromého investora.                     

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

Nově zařazené projekty do katalogu projektů po aktualizaci 2013

NP-1 Parkovací stání sídliště 4.2.

NP-2 Rekonstrukce sportoviště Olšinky 1.7.

NP-3 Rekonstrukce turistické ubytovny 1.7.

NP-4 Rekonstrukce MŠ Rubešova 1.1.

NP-5 Rekonstrukce MŠ Budovatelů 1.1.

NP-6 Rekonstrukce ZŠ Ležáků 1.1.

NP-7 Obnova "Technolenského" parku 3.5.

NP-8 Dopravně - bezpečnostní opatření na Čertovině 4.2.

NP-9 Vybudování bezpečnostní lávky v Blatně 4.2.

NP-10 Chodník Třebízského - Kouty 4.2.

NP-11 Rekonstrukce chodníků v centru 4.2.

NP-12
Revitalizace hřbitova, urnového háje a parkoviště před 
kostelem 

3.5., 4.4., 4.2.

NP-13 Spolupráce se zahraničními partnerskými městy

NP-14
Rekonstrukce a úprava prostoru před nádražím a v 
ul.Wilsonova

3.5., 4.2.

NP-15
Systematická podpora aktivit vedoucích k rozvoji 
cestovního ruchu v regionu

2.2.

NP-16 Propojení ul.Poličská a Rataje 4.2.

NP-17 Rekonstrukce Kampeličky - sociální bydlení 1.4.

NP-18 Relaxační park u Domova seniorů Drachtinka 1.4.,3.5.

NP-19 Protipovodňová opatření - suché poldry Drachtinka 3.5.

NP-20 Drachtiny - příprava území pro výstavbu RD 1.8.

NP-21 Podpora celoživotního vzdělávání 1.3.

NP-22 Podpora technického vzdělávání ( gymnázium, učiliště) 1.2.

NP-23 Naučná cyklotrasa Veselý Kopec - Betlém 2.2.

NP-24 Naučná stezka "Masopust" 2.2.

NP-25 Výkup pozemků pro průmyslovou zónu "Rváčovská II" 2.1.

NP-26 Prodloužení "malé sjezdovky" 1.7.

NP-27 Podpora rozvoje sociálních služeb 1.4.

NP-28
Bytová a komerční výstavba v ul.Wilsonova, Ležáků a 
Rataje a výstavba RD v lokalitě "Pod urnovým hájem"

1.8.

NP-29 Cyklostezka Hlinsko - Srní 4.2.

Vazba na opatření 
PRMH

P
ro

je
kt

 
č
ís

lo

Název projektu - investor město nebo jiný investor



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-1

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.2. Řešení problematiky vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Parkovací stání sídliště 

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Rozšíření stávajících parkovacích stání na sídlišti a dále v ulici Budovatelů (rozšíření ulice).
Odhad nákladů 5 mil. Kč.

na ulici Budovatelů zpracována projektová dokumentace                                                                                                                                  
nesouhlas části obyvatel                                                                                         
přerušena příprava realizace projektu v ulici Budovatelů                                                                         

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-2

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.7. Rozvoj sportovních a rekreačních areálů

Investor Město Hlinsko + sportovní kluby Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce sportoviště Olšinky 

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Postupná rekonstrukce celého areálu. Je zrealizována rekonstrukce a nástavba budovy šaten č. p.
1063 a oplocení celého areálu. V roce 2013 se dokončí nové oplocení areálu v prostoru Dvořákova
nábřeží u budovy šaten č.p. 1063. Náklady jsou cca 12,5 mil. Kč. Fotbalový klub Hlinsko podal
žádost o dotaci (MŠMT) na rekonstrukci tribuny. Náklady do 5 mil. Kč. Dále se připravuje obnova
umělé trávy na hřišti pro házenou, umělá tréninková plocha na fotbal a připravuje se dokončení
rekonstrukce zimního stadionu.

Je zrealizována rekonstrukce hřiště na házenou, je provedena rekonstrukce a
nástavba budovy šaten č. p. 1063

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-3

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.7. Rozvoj sportovních a rekreačních areálů

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce turistické ubytovny 

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Rekonstrukce sociálního zařízení v turistické ubytovně proběhlo v roce 2011, výměna oken
proběhla v roce 2010 -11. Dalším krokem bude zateplení objektu. Náklady cca do 3 mil.Kč.

zpracován energetický audit na zateplení                                                                                                                                                
předpoklad realizace po roce 2015

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-4

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

-/2012

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.1. Rozvoj základního školství

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce MŠ Rubešova

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Jde o kompletní zateplení objektu a výměnu oken. Je zpracovaná projektová dokumentace.
Předpokládané náklady 12,5 mil. Kč.    

podpořeno z OPŽP - vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace                                     
probíhá výběrové řízení na dodavatele                                                                                   
předpoklad realizace 2013

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-5

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

-/2012

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.1. Rozvoj základního školství

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce MŠ Budovatelů

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Jde o kompletní zateplení objektu a výměnu oken. Je zpracovaná projektová dokumentace.
Předpokládané náklady 12,5 mil. Kč.     

podpořeno z OPŽP - vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace                                     
probíhá výběrové řízení na dodavatele                                                                                   
předpoklad realizace 2014

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-6

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

-/2012

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.1. Rozvoj základního školství

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce ZŠ Ležáků

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Jde o kompletní zateplení objektu a výměnu oken. Je zpracovaná projektová dokumentace.
Předpokládané náklady 20 mil. Kč.     

podpořeno z OPŽP - vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace                                     
probíhá výběrové řízení na dodavatele                                                                                   
předpoklad realizace 2015

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-7

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 3.5. Regenerace a rozšíření veřejně přístupných prostor, protipovodňová a protierozní 
opatření 

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Obnova "Technolenského" parku

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)
Revitalizace Technolenského parku. 

zpracovaná projektová dokumentace (2009)                                                                                                 
rozpočet cca 3 mil. Kč (cenová úroveň 2009)                                                                        
realizace po roce 2015

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-8

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.2. Řešení problematiky vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko, jiný investor Číslo projektu

Název projektu Dopravně - bezpečnostní opatření na Čertovině

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Místo pro přecházení (ne přechod pro chodce) přes silnici I/34 v místní části Čertovina. Je
zpracována projektová dokumentace. Náklady do 0,5 mil. Kč. Problém s charakterem - místo na
přecházení; 

projektová dokumentace                                                                                           
náklady do 0,5 mil. Kč                                                                                                       
nutno zvážit důsledky charakteru opatření (místo pro přecházení) na účinnost 
opatření

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-9

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

II/2013

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.2. Řešení problematiky vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Vybudování bezpečnostní lávky v Blatně

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)
Pěší lávka vedle stávajícího silničního mostu na silnici III/343 přes řeku Chrudimku v Blatně. 

prováděcí projektová dokumentace                                                                                         
rozpočet cca 2 mil. Kč                                                                                                       
předpoklad realizace 2013

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní souhlas Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-10

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.2. Řešení problematiky vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Chodník Třebízského - Kouty

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Vybudování nových chodníků. První etapa od domu v Třebízského ulici č.p. 1085 podél silnice
III/3436 po odbočku do Koutů. Druhá etapa od domu č.p. 37 podél silnice III/3436 k Mlékárně
Hlinsko.  

projektová dokumenzace (cca 2006 - nutná aktualizace)                                                                                        
předpokládané náklady celkem 6,5 mil Kč                                                                    
(první etapa 0,5 mil. Kč,  druhá etapa 6 mil. Kč)                                                                                                                         
realizace 1. etapy v roce 2013

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-11

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.2. Řešení problematiky vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce chodníků v centru

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Postupná obnova chodníků od mostu přes Chrudimku až po světelnou křižovatku u bývalé Záložny,
v ulici Komenského, parkoviště za Komerční bankou, v ulici Adámkova, ve Wilsonově ulici k
nádraží. Připravuje se projektová dokumentace. 

odhad nákladů (od mostu přes Chrudimku až po světelnou křižovatku u bývalé
Záložny, parkoviště za Komerční bankou) cca 4 mil. Kč

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-12

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 3.5. Regenerace a rozšíření veřejně přístupných prostor, protipovodňová a protierozní 
opatření, Opatření 4.4. Údržba místních komunikací, Opatření 4.2. Řešení problematiky 

vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Revitalizace hřbitova, urnového háje a parkoviště před kostelem 

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Rekonstrukce parkoviště před kostelem (již zrealizováno), revitalizace hřbitova, revitalizace
urnového háje.

parkoviště před kostelem již zrealizováno                                                                                                     
hotova studie na revitalizaci hřbitova (předprostor u kostela, zázemí, vodovod, 
veřejné osvětlení, WC, márnice, komunikace), odhad nákladů cca 14 mil. Kč                                                                                                                     
předpoklad zpracování PD v roce 2013                                                                                       
předpoklad realizace projektu postupně po etapách od roku 2014

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-13

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Spolupráce se zahraničními partnerskými městy

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Partnerská města:                                                                                                                                                                     
Medemblik, Holandsko, oficiální stránka: http://www.wognum.nl/                                                                         
Púchov,  Slovensko, oficiální stránka: www.puchov.sk/                                                                                                           
Civitella d'Agliano,  Itálie, oficiální stránka: www.comunecivitella.it

k pravidelným kontaktům dochází se zástupci Půchova                                                                              
v poslední době dochází k útlumu kontaktů se zástupci města Medembliku                           

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-14

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

20
13

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 3.5. Regenerace a rozšíření veřejně přístupných prostor, protipovodňová a protierozní 
opatření, Opatření  4.2. Řešení problematiky vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce a úprava prostoru před nádražím a v ul.Wilsonova

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Rekonstrukce a úprava prostoru před nádražím a v ul.Wilsonova, v návaznosti na vybudování 
nového autobusového nádraží a odstěhování z prostoru před nádražím.

předpoklad zpracování PD v roce 2013                                                                              
předpoklad realizace v roce 2014

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-15

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 2.2. Rozvoj cestovního ruchu 

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Systematická podpora aktivit vedoucích k rozvoji cestovního ruchu v regionu

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

- vytváření marketingové značky "Hlinecko" a další marketingové aktivity 
- spolupráce s podnikateli v CR
- spolupráce s MAS v oblasti CR např. při vytváření jednotné certifikace regionálních výrobků

záměr

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-16

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 4.2. Řešení problematiky vnitroměstské dopravy

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Propojení ul.Poličská a Rataje 

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)
Dopravní propojení ulic Poličská a Rataje na sídlišti. 

studie z roku 2008 (náklady cca 10 mil. Kč)                                                                                                       
realizace po roce 2015

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-17

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.4. Rozvoj materiálně technické základny sociálních služeb a rozvoj poskytování 
sociálních služeb

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Rekonstrukce Kampeličky - sociální bydlení

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Kompletní rekonstrukce objektu bývalé Kampeličky v místní části Blatno s určením na sociální
bydlení.

není zpracována žádná dokumentace                                                                                                
odhad nákladů cca 8 mil. Kč                                                                                                
realizace po roce 2015

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-18

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

XII/2012

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

5 500 9 000 0 0 0 0 0 0 0 14 500

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.4. Rozvoj materiálně technické základny sociálních služeb a rozvoj poskytování 
sociálních služeb, Opatření  3.5. Regenerace a rozšíření veřejně přístupných prostor, 

protipovodňová a protierozní opatření 

Investor Domov seniorů Drachtinka (organizace města) Číslo projektu

Název projektu Relaxační park u Domova seniorů Drachtinka

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Vybudování víceúčelového parku Drachtinka u Domova seniorů Drachtinka, včetně revitalizace
toku Drachtinka, zpevněných ploch a terénního schodiště v areálu, veřejného osvětlení, sadových
úprav, altánu, lávky, petanquého hřiště, děstského hřiště a venkovní tělovičny.

v říjnu 2012 zpracovaná projektová dokumentace                                                                            
v listopadu 2012 vydáno územní rozhodnutí o umístění stavby                                                                                           
v březnu 2013 vydáno stavební povolení na revitalizaci vodoteče Drachtinka                                              
v roce 2013 proběhne revitalizace toku Drachtinka včetně hrubých terénních 
úprav parku, náklady cca 5,5 mil. Kč                                                                                     
dokončení celé akce v roce 2014, náklady celkem cca 14,5 mil. Kč

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-19

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření  3.5. Regenerace a rozšíření veřejně přístupných prostor, protipovodňová a protierozní 
opatření 

Investor Lesy ČR Číslo projektu

Název projektu Protipovodňová opatření - suché poldry Drachtinka

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Protipovodňová opatření v zastavěné části povodí potoku Drachtinka. Realizace je podmínkou
využití rozvojových ploch pro bydlení Drachtiny. Dle Územního plánu Hlinsko jsou označené jako
lokality Zb1 a Zb2.

studie od fmy AgPOL, s.r.o. Olomouc (2012 - 3 suché poldry)                                                          
v současné době z důvodů nevyřešených vlastnických vztahů realizovatelný 
pouze 1

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-20

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Odpatření 1.8. Podpora bydlení 

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Drachtiny - příprava území pro výstavbu RD

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Územní plán vymezuje v části města Drachtiny dvě rozvojové zóny (Zb1, Zb2) pro bydlení v
rodinných domech (BI). Jejich využití v současné době blokuje nevyřešený odvod dešťových vod
mimo stávající kanalizaci.

podmínkou využití těchto lokalit (Zb1, Zb2) je vyřešení odvodu balastních vod 
mimo stávající kanalizaci                                                                                                                                         
vypracování územní studie této lokality se předpokládá v roce 2013, včetně 
zapracování studie odvodnění balastních vod, které proběhlo v roce 2012

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-21

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.3. Rozvoj celoživotního vzdělávání 

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Podpora celoživotního vzdělávání 

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Předmětem projektu je analýza potřeb celoživotního vzdělávání ve městě, analýza současné
nabídky celoživotního vzdělávání  a návrh systémové podpory rozvoje celoživotního vzdělávání.

záměr

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-22

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.2. Rozvoj středního školství

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Podpora technického vzdělávání ( gymnázium, učiliště)

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Předmětem projektu je návrat odborného středoškolského vzdělávání do města, nejlépe zřízením
detašovaného pracoviště Střední průmyslové školy Chrudim. Město se podílý na realizaci projektu
vyvíjením tlaku na odpovědné instituce (MŠMT ČR, Pardubický kraj), nabídkou vhodných prostor
apod.

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-23

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 2.2. Rozvoj cestovního ruchu

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Naučná cyklotrasa Veselý Kopec - Betlém 

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Vybudování naučné cyklotrasy, s využitím stávajících vyznačených cyklotras, spojující dvě
významná centra lidové architektury (Betlém, Veselý Kopec), propagující lidovou architekturu a
další atraktivity Hlinecka.

zatím pouze záměr

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-24

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 2.2. Rozvoj cestovního ruchu

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Naučná stezka "Masopust" 

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Vytvoření nové naučné stezky, která propojí obce, jejichž masopustní obchůzky a masky byly
zapsány na Reprezentativní seznam nemateriálního kulturního dědictví lidstva organizace
UNESCO (Hlinsko, Vortová, Hamry, Studnice), propagující místní tradice a lidovou architekturu
Hlinecka. 

zatím pouze záměr

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-25

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 2.1. Zlepšování podmínek pro podnikání 

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Výkup pozemků pro průmyslovou zónu "Rváčovská II"

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Výkup pozemků v lokalitě mezi bývalým státním statkem a spojovací silnicí č. III/3435 mezi ulicí
Rváčovská a Srnská.

zatím nevykoupen žádný pozemek

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-26

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.7. Rozvoj sportovních a rekreačních areálů

Investor SKI klub Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Prodloužení "malé sjezdovky"

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)
Rozšíření sjezdovky ve SKI areálu Hlinsko včetně přemostění silnice I/34.

probíhají práce na studii rozšíření "malé sjezdovky" přemostěním silnice I/34                                                                    
odhad nákladů 20 mil. Kč

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-27

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

ne
re

le
va

tn
í

ne
re

le
va

tn
í

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.4. Rozvoj materiálně technické základny sociálních služeb a rozvoj poskytování 
sociálních služeb

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Podpora rozvoje sociálních služeb

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Podpora rozvoje následujících oblastí sociálních služeb:                                                                                                            
- vytváření chráněných pracovních míst                                                                                                                                          
- zřízení a provoz krizových lůžek                                                                                                                          
- udržitelnost stávající sítě sociálních služeb

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-28

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2013 2013

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Vazba na opat ření 
programu

Opatření 1.8. Podpora bydlení

Investor Jiný investor Číslo projektu

Název projektu
Bytová a komerční výstavba v ul.Wilsonova, Ležáků a Rataje a výstavba RD v lokalitě "Pod 

urnovým hájem"

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Výstavba bytových a rodinných domů v lokalitách Wilsonova, Ležáků, Rataje a Pod urnovým
hájem.

připravují se podklady pro jednání investora s městem o odkupu pozemků a 
zpracována zastavovací situace lokality ulice Ležáků                                                                           
připravuje se územní a stavební řízení                                                                                  
probíhají jednání o odkupu s vlastníky části pozemku v lokalitě Pod urnovým 
hájem

Rozpočet projektu (tis. K č)

Územní rozhodnutí Stavební povolení

Stav p řipravenosti projektu

Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rok

Celkem

Z toho

Úvěr

Dotace

Vlastní

Ostatní



Program rozvoje města Hlinska - katalog projektů
aktualizace 2013

NP-29

Vydáno Předpoklad Vydáno Předpoklad

měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok měsíc/rok

2 013 2 014 2 015 2 016 2 017 2 018 2 019 2 020 2 021 Celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kraj 0

Stát 0

EU 0

0

0

Popis projektu 
(výstupy - 

kvantifikované)

Vybudování cyklostezky z Hlinska do Srní, kde se připravuje vybudování sportovně rekreačního
areálu (soukromý investor). Délka cyklostezky 1900 m (od odbočky k silu po začátek Srní), až 2300
m (od železničního přejezdu na ul. Srnská až po začátek Srní).

Investor Město Hlinsko Číslo projektu

Název projektu Cyklostezka Hlinsko - Srní

záměr

Stav p řipravenosti projektu

Vazba na 
opat ření 

programu
Opatření 4.2. Řešení problematiky vnitroměstské dopravy 

Územní rozhodnutí Stavební povolení Stručný popis ostatních již zrealizovaných kroků přípravy projektu

Rozpočet projektu (tis. K č)

Rok

Celkem

Úvěr

Ostatní

Vlastní

Dotace

Z toho


		2013-06-27T13:26:35+0200
	ing. Vladimír Zavřel




